
断开电源插头。在每个吸入疗程后干燥连
接管：

• 将连接管连接到压缩机。

• 打开压缩机。

• 让 压 缩 机 继 续 工 作 ， 直
到 流 过 连 接 管 的 空 气 清
除了连接管中的所有冷凝
痕迹。

慢慢地深吸气。如果您的喷雾器配有 PIF 控制，您在吸气
太快时会感到阻力。如果您注意到这一点，请暂停片刻，
然后尝试更缓慢地吸气。

当喷雾器发出不同的噪音时（它会从平稳的嘶嘶声变成
噼啪声），这表明雾化治疗已完成。治疗结束后，一些
残留液体会留在喷雾器中。

对 于 幼 儿 ， 确 保 喷 雾 器
直立。轻轻地将面罩贴在
脸上，使其贴合。

以放松的姿势坐直并打开设备。将口含器含在牙齿之间，
并用嘴唇把它封住。

打开喷雾器盖。倒入吸入
溶液。关闭喷雾器盖。

使用连接管连接喷雾器和
压缩机。将压缩机连接到
电源。

如果使用婴儿面罩，它只
能与婴儿弯管配合使用。
根据婴儿或幼儿的位置调
整弯管的对齐并放置面罩。

要组装喷雾器，请先将喷
嘴放在喷雾器下段。然后
应添加喷雾器上段并顺时
针 转 动 以 将 两 段 锁 在 一
起。将口含器或面罩连接
到喷雾器。

在每个疗程前先彻底清洁
双手。

用户指南：使用 PARI LC SPRINT ® 进行雾化治疗
（适用于：PARI LC SPRINT、PARI LC SPRINT Junior、PARI LC SPRINT Star）

1 2a 2b 3

5b5a4

876



02
3D

00
92

-B
-2

02
2-

08

PARI GmbH Spezialisten für effektive Inhalation, Moosstraße 3, 82319 Starnberg, GERMANY 
电邮：export@pari.de，电话：+49 (0)8151 279 5220，传真：+49 (0) 8151 279 6220，www.pari.com

请确保阅读喷雾器和压缩机附带的使用说明，其中将提供比本简短指南详细得多的说明。设备包中包括说明手册。
如果丢失，您可以从 https://www.pari.com/cn-cn/home/ 下载手册

空气过滤器、喷雾器和连接管应每年更换一次。将 所 有 组 件 存 放 在 干 燥 、 无 尘 的
地方。

每次清洁和/或消毒后，将部件放在
干燥、干净、吸水的表面上，并让其
完全干燥后再使用。

每天用沸水对喷雾器消毒 5 分钟，或
用标准商用消毒剂（例如专为婴儿奶
瓶设计的消毒剂）消毒至少 6 分钟。

每 次 使 用 后 拆 卸 喷 雾 器 。 完 成 治 疗
后，立即将所有部件用流动饮用水简
单冲洗一下，然后将所有拆开的组件
放入含有少量洗洁精的温饮用水中约 
5 分钟，然后在流水中彻底冲洗所有
部件。

用户指南：
使用 PARI LC SPRINT ® 进行雾化治疗
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